РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(тринадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

 от 27 июня 2019г. № 13

с. Лютаево

 Об утверждения Перечня

муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Лютаевского сельсовета

Солонешенского района

Алтайского края

      В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет

народных депутатов Лютаевского сельсовета Солонешенского района

Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить в новой редакции Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых муниципальным образованием Лютаевский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края.

2. Решение  от 26.12.2017 №50 «Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставляемых органами местного самоуправления» считать

утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по  вопросам местного самоуправления и правопорядку.(Манохина Н.С.)

Председатель  сельсовета                                                          Т.С. Пустовалова

.

                             Приложение

  к решению сессии

Лютаевског

о СНД

от

27.06.2019

№

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных услуг (функций) органов местного самоуправления

Лютаевского сельсовета Солонешенского района Алтайского края,

размещаемых в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг

(функций)

№ п/п Полное наименование услуги

1 Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных

документов

2 Предоставление  разрешения на осуществление земляных работ

3 Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников

4 Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине

для собственных нужд

5 Присвоение  (изменение, аннулирование)адресов объектов

недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям,

сооружениям, помещениям и объектамнезавершенного строительства